
UCHWAŁA NR V/43/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 5 lipca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Głubczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), i art. 52 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 754) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/379/18 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Głubczyce, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 ustala się 
opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą godzinę zajęć.”.

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/31/24 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 26 czerwca 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Głubczyce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 września 2024 roku.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 1909


		2024-07-08T10:57:39+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




